
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 462

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:28:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2021

N° do Processo: 1

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 06/01/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/01/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/01/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/01/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Chamamento Público: 08/2021. Processo 01/2021. Fundamento Legal: artigo 30 da Lei
Federal 13.019/2014. Concedente: MUNICÍPIO DE PIRATININGA. Proponente: SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE PIRATININGA CNPJ nº 50.916.309/0001-55 Objeto: Operacionalização da
gestão e execução pela conveniada, das atividades e serviços do Serviço de Atendimento Móvel de
Urgência – SAMU 192 – Base Descentralizada. Vigência: 01/01/2021 à 31/12/2021. A Prefeitura de
Piratininga torna pública a justificava de Dispensa de chamamento público, abre-se prazo de
impugnação conforme art. 32 § 2° da Lei n° 13019/2014 a partir de 06/01/2021 a 12/01/2021. A
justificativa em sua integra está disponível no site da prefeitura www.piratininga.sp.gov.br, a partir
do dia 06/01/2021 as 9hs.
Resumo:
Dispensa de Chamamento Público: 08/2021. Processo 01/2021. Fundamento Legal: artigo 30 da Lei
Federal 13.019/2014. Concedente: MUNICÍPIO DE PIRATININGA. Proponente: SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE PIRATININGA CNPJ nº 50.916.309/0001-55 Objeto: Operacionalização da
gestão e execução pela conveniada, das atividades e serviços do Serviço de Atendimento Móvel de
Urgência – SAMU 192 – Base Descentralizada. Vigência: 01/01/2021 à 31/12/2021. A Prefeitura de
Piratininga torna pública a justificava de Dispensa de chamamento público, abre-se prazo de
impugnação conforme art. 32 § 2° da Lei n° 13019/2014 a partir de 06/01/2021 a 12/01/2021. A
justificativa em sua integra está disponível no site da prefeitura www.piratininga.sp.gov.br, a partir
do dia 06/01/2021 as 9hs.

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/462/pdispensa-de-chamamento-publico-082021-processo-012021-fundamento-legal-artigo-30-da-lei-federal-130192014-concedente-municipio-de-piratininga-proponente-santa-casa-de-misericordia-de-piratininga-cnpj-n-509163090001-55-objeto-operacionalizacao-da-gestao-e-execucao-pela-convenia/


Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/01/2021 00:00:00 Despacho Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc629edb4ba2b7f639904d9ffdae9792.pdf

